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صفحه 6
دو شنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۵۳۴

۴۶نقش شبه روشنفکران در تاریخ معاصر ایران

تفاوتشاخصهایرهبریدرجامعهاسلامیوکشورهایسرمایهداری
ولایت  و  رهبــری  ضابطه های 
فقیه، طبق مکتب سیاسی امام 
بزرگوار مــا، ضابطه های دینی 
اســت؛ مثل ضابطة کشورهای 
به  وابستگی  ســرمایه داری، 
فلان جناح قدرتمند و ثروتمند 
نیست. آنها هم ضابطه دارند و در 
انتخاب  ضوابطشان  چهارچوب 
می کنند، امــا ضوابط آنها این 
است؛ جزو فلان باند قدرتمند و 
ثروتمند بودن، که اگر خارج از 
آن باند باشند، ضابطه را ندارند.

۴۳

بنی العبّاس ادّعا می کردند که لباس سیاهی که ما می پوشیم و لباس رسمی ما است، 
لباسِ ماتمِ کشتگان کربلاست... همان لباس سیاهی که امام صادق)علیه السّلام( 

 می گفت لباس اهل جهنّم!... در مقابل یک چنین دستگاه قدرتی 
امام صادق)علیه السّلام( چه کند؟ امام صادق)علیه السّلام( اوّل باید تبلیغات خود را 
از نو شروع کند، زمینه های فکری را آماده کند، مردم را با این حقیقت یعنی غصب 

خلافتی که بنی عبّاس به جای بنی امیّه کرده اند، آشنا کند و...

در مکتب سیاسی اسلام، 
ضابطة  رهبری،  ضابطه 
ضابطه  اســت.  معنوی 
عبارت است از علم، تقوا 
و درایــت. علم، آگاهی 
شجاعت  تقوا،  می آورد؛ 
می آورد؛ درایت، مصالح 
کشــور و ملت را تأمین 
می کند؛ این ها ضابطه های 
اصلی است برطبق مکتب 

سیاسی اسلام.

ده گفتار از رهبرمعظم انقلاب در تحلیل مبارزات سیاسی امامان معصوم)ع(:

بررسی اوضاع سیاسی اجتماعی جامعه اسلامی با روی کار آمدن بنی عباس
رهبرانقلاب بــرای هدایت افکار عمومی و 
پاسخگویی به شــبهاتی که از سوی صاحبان 
فکر و اندیشــة مخالف – چه وابسته و مرتبط 
با دشــمنان و چه با جهالت و ســطحی نگری 
– و روشــنگری در عرصــة فکری، تلاش های 
گســترده ای را انجام داده اند کــه با رجوع به 
بیانات معظّم له و سیاســت گزاری های ایشان 
می تــوان به گســتردگی و عمق این تلاش ها 
پی برد.1 رهبری انقلاب، کارکرد ولایت فقیه 
که از متن دین استخراج شده است را اینگونه 

تشریح می نمایند:
»شــاخص مهم دیگر مکتب سیاسی امام 
بزرگوار ما پاسداری از ارزش هاست، که مظهر 
آن را امام بزرگوار در تبیین مسألة ولایت فقیه 
روشن کردند. از اوّل انقلاب اسلامی و پیروزی 
انقلاب و تشکیل نظام اسلامی، بسیاری سعی 
کرده اند مســألة ولایت فقیه را نادرست، بد و 

تا حالا بنی امیّه با امام صادق)علیه السّلام( 
رو به رو بودند، که مَظالم آنها بر سر بازارها گفته 
شده بود؛ مردم سالیان درازی رنج حکومت آنها 
را به جان تحمّل کرده بودند؛ از آنها مصیبت و 
اذیتّ و آزار دیده بودند؛ اموال شان را آنه ا گرفته 
بودند؛ از آنها تازیانــه خورده بودند؛ حجّاج بن 
 یوسف شان1 بیداد کرده بود و آتش ها برافروخته 
بــود. امروز این ها از بیــن رفته اند، بنی عبّاس 
انقلابی روی کار آمده است؛ بنی عبّاسی که لباس 
رسمی شان سیاه است به عنوان ماتم عاشورا! شما 
این زمینه ها را فراموش نکنید. من نمی دانم آن 
کسانی که در زندگی امام صادق)علیه السّلام( 
مطالعه می کنند و به این نتیجه می رســند که 
امام صادق)علیه السّلام( محافظه کاری می کرد، 
چــرا این زمینه ها را فرامــوش می کنند؟ چرا 
نمی فهمند که امام صادق)علیه السّلام( در چه 

وضعی قرار داشت؟
»و کانــوا یقولــون هذا السّــواد حداد آل 
محمّد«؛2 بنی العبّاس ادّعا می کردند که لباس 
ســیاهی که ما می پوشــیم و لباس رسمی ما 
است، لباسِ ماتمِ کشتگان کربلاست. بنی عبّاس 
با این شِــعار3 روی کار آمدند و لباس سیاه را 
شِعار خودشان قرار دادند؛ همان لباس سیاهی 
که امام صادق)علیه السّلام( می گفت لباس اهل 
جهنّم! لباس ماتم سیدالشهداء)ع( را می گوید 
لباس اهــل جهنّم! امام صادق)علیه السّــلام( 
در یــک تعبیری فرمود: »مــی دانم که این ها 

برخــلاف واقع معرفی کنند؛ برداشــت های 
خلاف واقع و دروغ و خواســته ها و توقعات 
غیرمنطبق با متن نظام سیاسی اسلام و فکر 
سیاسی امام بزرگوار. اینکه گاهی می شنوید 
تبلیغاتچی های مجذوب دشمنان این حرف ها 
را می پراکنند، مربوط به امروز نیست؛ از اول، 
همین جریانات و دســت آموزها و تبلیغاتِ 
دیگــران این حرف ها را مطــرح می کردند. 
عده ای سعی می کنند ولایت فقیه را به معنای 
حکومــت مطلقة فردی معرفــی کنند؛ این 
دروغ است. ولایت فقیه- طبق قانون اساسی 
ما- نافی مسئولیت های ارکان مسئول کشور 
نیست. مسئولیت دستگاه های مختلف و ارکان 

کشور غیرقابل سلب است. 
ولایت فقیه، جایگاه مهندسی نظام و حفظ 
خــط و جهت نظام و جلوگیــری از انحراف 
به چپ و راســت اســت؛ این اساسی ترین و 
محوری ترین مفهــوم و معنای ولایت فقیه 
است. بنابراین ولایت فقیه نه یک امر نمادین 
و تشــریفاتی محض و احیاناً نصیحت کننده 
اســت- آن طوری که بعضی از اوّل انقلاب 
این را می خواســتند و ترویج می کردند- نه 
نقش حاکمیت اجرایــی در ارکان حکومت 
دارد؛ چون کشور مسئولان اجرایی، قضایی و 
تقنینی دارد و همه باید بر اساس مسئولیت 
خود کارهایشان را انجام دهند و پاسخگوی 

مسئولیت های خود باشند.
نقش ولایت فقیه این اســت که در این 
مجموعة پیچیده و درهم تنیدة تلاش های 

گوناگــون نباید حرکت نظــام، انحراف از 
هدف هــا و ارزش ها باشــد؛ نباید به چپ 
و راســت انحراف پیدا شــود. پاسداری و 
دیده بانــی حرکــت کلی نظام به ســمت 
هدف هــای آرمانی و عالی اش، مهم ترین و 
اساســی ترین نقش ولایت فقیه است. امام 
بزرگوار این نقش را از متن فقه سیاســی 
اســلام و از متن دین فهمید و اســتنباط 
کرد؛ همچنانکه در طول تاریخ شیعه و تاریخ 
فقه شــیعی در تمام ادوار، فقهای ما این را 
از دین فهمیدند و شناختند و به آن اذعان 
کردند. البتــه فقها برای تحقق آن فرصت 
پیدا نکردند، اما این را جزو مســلمات فقه 
اسلام شناختند و دانستند؛ و همین طور هم 

هست. این مسئولیت بسیار حساس و مهم، 
به نوبــة خود، هم از معیارها و ضابطه های 
دینی و هم از رأی و خواســت مردم بهره 
می برد؛ یعنی ضابطه های رهبری و ولایت 
فقیــه، طبق مکتب سیاســی امام بزرگوار 
ما، ضابطه های دینی اســت؛ مثل ضابطة 
کشورهای سرمایه داری، وابستگی به فلان 
جناح قدرتمند و ثروتمند نیست. آنها هم 
ضابطه دارند و در چهارچوب ضوابط شان 
انتخاب می کنند، اما ضوابط آنها این است؛ 
جزو فلان باند قدرتمند و ثروتمند بودن، که 
اگر خارج از آن باند باشند، ضابطه را ندارند.

در مکتب سیاسی اسلام، ضابطه، این ها 
نیست؛ ضابطه، ضابطة معنوی است. ضابطه 
عبارت اســت از علم، تقــوا و درایت. علم، 
آگاهی مــی آورد؛ تقوا، شــجاعت می آورد؛ 
درایت، مصالح کشور و ملت را تأمین می کند؛ 
این ها ضابطه های اصلی است برطبق مکتب 
سیاســی اســلام. کســی که در آن مسند 
حساس قرار گرفته اســت، اگر یکی از این 
ضابطه ها از او سلب شود و فاقد یکی از این 
ضابطه ها شود، چنانچه همة مردم کشور هم 
طرفدارش باشــند، از اهلیت ساقط خواهد 
شد. رأی مردم تأثیر دارد، اما در چهارچوب 
این ضابطه. کســی که نقش رهبری و نقش 
ولی فِّقیه را برعهده گرفته، اگر ضابطة علم یا 
ضابطة تقوا یا ضابطة درایت از او سلب شد، 
چنانچه مردم او را بخواهند و به نامش شعار 
هم بدهند، از صلاحیت می افتد و نمی تواند 

این مســئولیت را ادامه دهد. از طرف دیگر 
کســی که دارای این ضوابط است و با رأی 
مردم که به وســیلة مجلس خبرگان تحقق 
پیدا می کند- یعنی متصل به آراء و خواست 
مردم- انتخاب می شود، نمی تواند بگوید من 
ایــن ضوابــط را دارم؛ بنابراین مردم باید از 
من بپذیرند. »باید« نداریم. مردم هســتند 
که انتخاب می کنند. حق انتخاب، متعلق به 
مردم است. ببینید چقدر شیوا و زیبا ضوابط 
دینی و ارادة مردم ترکیب یافته است؛ آن هم 
در حساس ترین مرکزی که در مدیریت نظام 

وجود دارد. امام این را آورد.
بدیهی است که دشــمنان امام خمینی 
و دشــمنان مکتب سیاســی او از این نقش 
خوششــان نمی آید؛ لــذا او را آماج حملات 
قرار می دهند. در رأس این ها کسانی هستند 
که به برکت امام بزرگوار ما و مکتب سیاسی 
او، دستشــان از غارت منابع مادّی و معنوی 
این کشــور کوتاه شده است. آنها جلودارند، 
یک عده هم دنبالشــان حرکــت می کنند. 
بعضی می فهمند چــه کار می کنند، بعضی 

هم نمی فهمند چه کار می کنند.«2
پانوشت ها:

1- برای دســتیابی به اطلاعات بیشتر در این 
زمینــه به کتاب »کارکرد ولایــت فقیه، جلد اوّل، 
نظام  سازی، طرح و تثبیت ولایت فقیه« از مؤسسه 

فرهنگی هنری قدر ولایت رجوع شود.
2- بیانات در پانزدهمین ســالگرد ارتحال امام 

خمینی، 1383/3/14.

با روی کار آمدن بنی عباس، هنوز در حدود شام و مقرّ خاندان بنی امیّه مردمی وجود داشتند 
که به خصوص برای خاندان امیرالمؤمنین)علیه السّلام( ، هیچ رتبه و منزلتی، بلکه هیچ سهمی 
از اســلام قائل نبودند. بنی امیّه تبلیغات را به جایی رســانده بود که مردم معتقد شده بودند 
علی)علیه السّلام( نه فقط از اسلام نیست، بلکه ضدّ اسلام است! معلوم بود که بنی عبّاس هم که 
روی کار بیایند، از سلسله  بنی علی -یعنی از دشمنان واقعی خود - دفاع تبلیغاتی نخواهند کرد.

لبــاس اهل جهنــم را پوشــیده اند و مردم را 
وادار کرده اند به پوشــیدن آن«.4 لباس سیاه 
که بنی عبّاس به عنوان لباس رســمی انتخاب 
کردنــد، عنوانش این بود. در مقابل یک چنین 
دســتگاه قدرتی امام صادق)علیه السّلام( چه 
کند؟ امام صادق)علیه السّــلام( با یک چنین 
با یاران اندکش، با دســت پروردگان  وضعیّتی 
به ندرتش، با اکثریتّ نادانی که شــعار انقلابی 
بنی عبّاس آنها را فریب داده اســت و در مقابل 
دشمنان تازه نفسی که اسرار خاندان بنی هاشم 
را خوب می دانند، آیا باید قیام و خروج کند؟ آیا 
این عملی است؟ ابوجعفر منصور عدد شیعیان 
امام صادق)علیه السّــلام( را هم می دانســت. 
احمد ســفّاح می دانســت که از کجاها برای 

امام صادق)علیه السّــلام( نامه می آید، از کجاها 
برایش پول می فرستند، مردمِ کدام ولایات به او 
علاقه مندترند، باید هم می دانســت، چون این ها 

دیروز در مقابل بنی امیّه با هم هم جبهه بودند.
امام صادق)علیه السّــلام( باید دست به یک 
ابتکار خیلی عالی بزند؛ اوّل باید تبلیغات خود را 
از نو شروع کند، زمینه های فکری را آماده کند، 
مــردم را با این حقیقت یعنی غصب خلافتی که 
بنی عبّاس _ این مدّعیان هاشمی گری و مخالفان 
دین بنی هاشم _ به جای بنی امیّه کرده اند، آشنا 

کند. اوّل باید بشناساند که این ها فاسقند، فاجرند، 
دروغگو یند؛ البتّه از راهش. ثانیاً باید طرز فکر تشیّع 
را هم _ آن طرز فکری که امام صادق)علیه السّلام( 
در رأس آن قرار گرفته و تشیّع، زنده به آن طرز 
فکر اســت _ در بین مردم ترویج کند. ثالثاً باید 
آن جمعیّتی را که کنار دســت او باید بایستند و 
حرکت و قیام کنند و زمینه را از دســت دشمن 
بگیرند و بر اوضاع تسلطّ پیدا کنند پرورش دهد 
و تربیت کند و امام صادق)علیه السّلام( مشغول 

همه  این کارها بود.
اوّل مســئله  تبلیغات. هنوز در حدود5 شام و 
مقرّ خاندان بنی امیّه مردمی وجود داشتند که به 
خصوص برای خاندان امیرالمؤمنین)علیه السّلام(، 
هیچ رتبه و منزلتی، بلکه هیچ ســهمی از اسلام 

قائل نبودند. تعجّب می کنید؟ بنی امیّه تبلیغات را 
به جایی رسانده بود که مردم معتقد شده بودند 
علی)علیه السّلام( نه فقط از اسلام نیست، بلکه ضدّ 
اسلام است! معلوم بود که بنی عبّاس هم که روی 
کار بیایند، از سلسله  بنی علی _ یعنی از دشمنان 
واقعی خــود _ دفاع تبلیغاتی نخواهند کرد. امام 
صادق)علیه السّلام( باید این ها را درست کند. امام 
صادق)علیه السّلام( باید اوّل آن مردمی را که در 
واقعه  کربلا جشــن گرفتند، برای کشــته شدن 
حسین بن  علی )علیه السّلام( نذر کردند و دشمنان 

خونین و بنیادی و روحی خاندان امیرالمؤمنین اند 
را روشن کند.

شما ببینید اصلًا تبلیغاتی که در آن روز علیه 
خاندان پیغمبر )صلّی اله علیه و آله( وجود داشــته، 
چه تبلیغاتی بوده؟ با دانستن چنین زمینه هایی 
است که نقش امام صادق)علیه السّلام( و مسئولیّت 
اســلامی جعفربن  محمّد )صلوات اله علیه ( از نظر 

خود شما روشن می شود.
پانوشت ها:

1- )95 _ 41 ق( او از ســنگدل ترین حاکمان اموی بود 
و در بیســت ســالی که حاکم عراق عرب و عجم بود، در 
ســال 73 ق برای جنگ با عبداله بن  زبیر به مکّه حمله 
کرد و کعبه را ویران کرد و 120 هزار نفر را در غیر جنگ 
کشت. در زندان او پنجاه هزار مرد و سی هزار زن بودند که 
شانزده هزار نفر آنها عریان بودند. وی به شدّت به دشمنی 
با امیرالمؤمنین)ع( و فرزندانش پرداخت و بزرگانی همچون 
کمیل و قنبر را به شــهادت رساند. حجّاج معتقد بود که 

مقام خلیفه از پیامبراکرم)ص( بالاتر است!
2- مناقب آل ابی طالب)ع(، ابن شهرآشوب، ج3، ص300

3- لباس رسمی و نماد
4- کافی، کلینی، ج6، ص449

5- مرزها.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

مـتفرقـه قالیشویی

مبلشویی

ســواری  پــژو  خــودروی   کارت 
۱۳۸۷رنــگ  مــدل    405 GLXI

نقــره ای متالیک ســوخت بنزین- 
گاز- ســی ان جی شــماره موتــور 
۱24۸۷۱6۷۱56 شماره شاسی 
NAAM۱۱CA29K95۳۷۸5 به نام 
احمد قاسمی به شماره پلاک ایران 
۳۸- 294ق 2۳ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز موتورســیکلت نامــی 
 ۱۳۸۷ مــدل   BD۱25cc تیــپ 
بــه رنــگ آبــی بــه شــماره موتور 
DE۱25020۸۷ و بــه شــماره تنه 
NBE***۱25E۸۷00۷۳۷ به شماره 
انتظامی 6۷۳5۸ ایران 525 به نام 
ســیدمحمد عرب مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری سیستم سمند 
تیــپ ایکس ۷ مدل ۱۳۸4 رنگ 
نقره ای- متالیک به شماره موتور 
شــماره  و   ۱24۸4092060
شاســی ۱452۱4۸5 و شــماره 
پــلاک 4۷2 ن ۱۷ ایــران 24 به 
نام خدارحم کریمــی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند کارخانــه خــودرو ســواری 
تنــدر 90 مدل 9۸ رنگ ســفید- 
شــیری- روغنی به شماره شاسی: 
و   NAALSRALDKA4 0 ۱ 6 0 6
شماره موتور: 2۷۱۸26 و شماره 
شهربانی: 55۸ ب 2۸ ایران ۳0 به 
نام سهیلا نورمحمدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری 
ام.وی.ام تیپ CVT550، مدل ۱۳95، 
به رنگ سفید روغنی، به شماره انتظامی 
555 ق 96 ایران 46 و شــماره موتور 
شــماره  و   MVM4۸4FCBDG00555۳
شاسی NATGCASL۳G۱005529 متعلق 
بــه میثم مشــعوفی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت خــودرو پــژو پــارس مــدل ۱۳95 بــه شــماره شاســی 
 ۱64B009400۷ :و شماره موتور NAAN۱۱FE۷GH۷2۷0۷۱
و شــماره پلاک: 26 ط 5۸9 ایران ۳۳ به نام تیمور رشــیدی فر 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

جواز حمل سلاح شکاری 
نی  چمه ز ســا ته پــر 
تک لــول، مــدل نخجیر، 
ح  ســلا ه  ر شــما بــه 
 0۱220۱۸۱۸T6W۸۸
نــام عــذرا بخشــی  به 
کتشالی فرزند رحمان به 
شماره شناسنامه ۸6۸ 
مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اینجانب سارا منصوری راد مالک خودرو 
بــه  آی ۸/۱  پــژو 405 جی ال ایکــس 
ایــران   ۳۸ ن   5۸2 انتظامــی  شــماره 
6۳ موتــور ۱24۸9۱29۸2۳ شاســی 
علــت  بــه   NAAM0۱CA6AE2۱۳209
فقدان سند کمپانی و برگ سبز تقاضای 
رونوشــت المثنــی نموده اســت چنانچه 
هر کــس ادعایی در مورد خودرو مذکور 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان شــهر ساختمان سمند مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبــور طبق ضوابط اقدام خواهد شــد. 

مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

دعوتبهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
مورخ99/۶/1شرکتتولیدیوکشاورزیودامپروریقزلچشمه

)سهامیخاص(ثبت۴9۴۶5تهران
مجمع در تاریخ 99/6/۱ ســاعت ۱5 در محل قانونی شرکت با 
دستور کار: انتخاب هیئت مدیره و بازرسین و حق امضاء و تعیین 

روزنامه جهت درج آگهی های شرکت، تشکیل می گردد.
هیئت مدیره شرکت تولیدی و کشاورزی
 و دامپروری قزل چشمه

ی  ر ا ســو و  ر د خــو لــک  ما ی  ر ســتگا ر عد  ســا سید نــب  ینجا ا
پــلاک  بــه شــماره  مــدل ۱۳۸۸  آی ۸/۱   پــژو 405 جی ال ایکــس 
6۳۸ ب 6۸- ایران 49 و شماره شاسی NAAM0۱CA۳AE۱۱۷022 و 
شماره موتور ۱24۸۸۱5552۷ به علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه 
 مالکیــت )برگ ســبز( تقاضــای المثنی اســناد مذکور را نموده اســت. 
لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند 
مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. زرین شهر

شرکتتعاونیمسکنفرهنگیانرودهن
آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانهنوبتاول
شرکتتعاونیمسکنفرهنگیانرودهندرسال1۳99

به اطلاع ســهامداران محترم می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول در ساعت ۱5 بعدازظهر روز دوشنبه ۱۳99/6/۳ در محل نمازخانه 
دبیرستان ابن ســینای رودهن تشکیل می شود. لذا از کلیه سهامداران 
محترم جهت شــرکت در این جلسه بدین وسیله دعوت به عمل می آید. 
لازم به ذکر است افرادی که در موضوع سهم خود وکیل قانونی به تعاونی 
معرفی کرده اند، طبق اساسنامه باید وکلای خود را به جلسه اعزام نمایند 
و از میان دیگر ســهامداران محترم، کســانی که در وقت تعیین شده از 
شرکت در جلسه مذکور معذور باشند، می توانند با اعطای وکالت نامه عادی 
به دیگر عضو، یعنی همکار سهامدار، در این جلسه مشارکت داشته باشند 

و هر عضو می تواند وکیل دو عضو دیگر باشد.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس تعاونی در خصوص عملکرد 
یک سال گذشته

2- برسی و تصویب بیلان )تراز مالی( سال 9۸ شرکت
۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

4- تعیین خط مشی آتی شرکت و تعیین تکلیف چگونگی پیشرفت 
زمین فاز 2 برای واگذاری به اعضاء

5- تعیین بودجه تقریبی سال 99 تعاونی
6- از کســانی که خواهان ثبت نام به عنوان بازرس می باشــند 
می تواننــد از تاریــخ این آگهی بــه مدت )5 بــا ۷( روز مدارک 

شناسایی و درخواست خود را به دفتر تعاونی تحویل نمایند.
رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان رودهن

آموزش و پرورش منطقه ۱۳
در راستای اجرایی ماده 4۳ قانون تنظیم بخشی از مقررات 
مالــی دولت آموزش و پــرورش منطقــه ۱۳ در نظر دارد 
ساختمان مدرســه ولی عصر )ثامن الحجج( واقع در خیابان 
پیــروزی خیابان کلینی خیابــان ادبی فر پلاک ۷ را با قیمت 
پایه ۱۷0/000/000 ریال از طریق مزایده به مدت یک 
ســال به اجاره واگذار نماید متقاضیان جهت دریافت فرم 
شرکت در مزایده به مدت یک هفته پس از نشر آگهی در 
روزنامه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
https://eproc.setadiran.ir مراجعه فرمائید و پیشــنهاد خود 
را به صورت بارگذاری فایل اعلام نمائید و بابت شــرکت 
در مزایده مبلغ ۱02/000/000 ریال به شــماره حساب 
40۷40۳0۱0۷۸6550۳ تمرکز وجوه ســپرده )بودجه 
عمومــی( بــه شــکل ســاتنا واریز فرمائید. شــماره شــبا 
بــه شناســه   IR۸۸0۱000040۷40۳0۱0۷۸6550۳
واریزی 964۱2۷5۷4۱000000000000000000۱۳ 
در ضمن داشتن مجوز لازم از سازمان ها و مراکز ذیربط جهت 
بهره برداری و شرکت در مزایده الزامیست. ضمنا متقاضیان 
از تاریخ ۱۳99/5/۱9 به مدت ۱0 روز کاری تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳99/6/۱ می توانند پیشنهاد 
 خود را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی به آدرس

eproc.setadiran.ir دولت اعلام نمایند.

خریدوفروشواجاره
کلیهاملاک

55953636 - 55900897 شهرری 
33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 
56344343 اسلامشهر 
56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال

33118052
33110210
33112291 
33902599

 33119236
33911566
33118057

      33110202 

مرکز

33942000
33910862

 33113519
33911568

فروش-ونکملاصدرا-فروش
آپارتمان با سند اداری
با متراژ 25۳ و 225
دارای 5 و 4 پارکنیگ
نزدیک به تالار بورس
091228971۶2
09915207295

ونک-ملاصدرا
مغازه 460 متر کف

2۷6 متر بالکن ۸ متر ارتفاع
به انضمام ۱000 مترپارکینگ و انبار

091228971۶2
09915207295

بنایی
وخدمات

انجامکلیهخدماتنمایساختمان
** به روش راپل **

)بدون نیاز به داربست با طناب(
091270۶59۶۶

تهویهمطبوعاحمدی
ساخت انواع کانالهای گالوانیزه

 Z-ahmadi17:آدرس اینستا
09125۳۴۶۶9۴

»فروشبلوک«
هبلکس- کیبکس- با ابعاد داخلی 

و صادرات- ارزانتر از کارخانه 
09197۶2۴721

آسانسوربالابربام
فروش- نصب- بازسازی

تعمیر انواع آسانسور
۷۷299266-09۱2۳005669

»قالیشوییکلهر«
مجهز- منظم- تخصصی

22260۷۱۱ -2290425۸
442409۸4 -4426۷50۱

قالیشوییخانهبهخانهتحویلبهصورتلول
*۴8ساعته*

نوبنیاد- پاسداران 26۱0۱0۳۳ 
هروی- دولت 229۷۷۱05

شریعتی- میرداماد 26406۳55    
حکیمیه- تهرانپارس ۷۷00۳۱۱۳

نگهداری

ازسالمند

وکودک

امدادگسترآپادانا

2250۴2۳8ـ22۳151۳1

نگهداری از سالمند، بیمار،کودک
 و کلیه امور نگهداری و
 فیزیوتراپ در منزل 
و همراه در بیمارستان
 با تخفیف ویژه جهت 

فرهنگیان، جانبازان و بازنشستگان

خریدوفروش

فیش

حج-مکه

بهترینخریداروفروشندهفیشحج
بامجوزازسازمانحجوزیارت
تماس9تا22-همهروزه

0912272۳971-۶۶۳8۶975

خریدوفروشویژه
 فیش حج تمتع و عمره

زیر نظر سازمان حج و زیارت 
0912۶99۳۶0۳-۶۶500۴۶۳

مهاجرتبهکانادا
اخذپذیرشتحصیلی

22۶۶21۳0

»خریدارنقدیفرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
09۱225۸6۸42 و 66۸00۷۸9

*صنایعبرودتیانجماد*
ساخت سردخانه های ثابت و متحرک

و یخچالهای صنعتی و روباز
۳۳۶8۴8۳7-09125۳870۴۴

فقطنقدی
بهترین خریدار و فروشنده مواد غذایی 

انواع برنج ایرانی و خارجی 
۸۸4۸56۷2 - 09۱2۱۱۳969۸

پخشانواعکولرگازی)اسپیلت(
لباسشویی، ظرفشویی با گارانتی
بهقیمتبانه55۳2۳529
احمدی09127۶۴۶980

گمشده
پیداشده

اسامی۶نفرازفرزندانتحتپوشششیرخوارگاهشبیر

اسامی2نفرازفرزندان

تحتپوشششیرخوارگاهالزهرا)س()بندرعباس(

نامکودک:سوگول عاشوری
تاریختولد:9۸/9/6

تاریخپذیرش: 99/4/۸
ناموالدین:سپیده فرهی

ارجاعدهنده: اورژانس اجتماعی نواب

نامکودک:یلدا

تاریختولد:دوساله
تاریخپذیرش: 99/4/۱۸

ناموالدین:
ارجاعدهنده: کلانتری مسعودیه

نامکودک:سارینا

تاریختولد:۱۳9۷
تاریخپذیرش: 99/۳/26
ناموالدین:فاطمه حسینی

ارجاعدهنده: اورژانس اجتماعی دولت آباد

نامکودک:روشنگ

تاریختولد:99/2/25
تاریخپذیرش: 99/4/4

ناموالدین:رقیه اسدی پور
ارجاعدهنده: بیمارستان خلیج فارس

نامکودک:فراز
تاریختولد:99/۳/۱0

تاریخپذیرش: 99/4/۱6
ناموالدین:مهسا عزیززاده

ارجاعدهنده: بیمارستان مهدیه

نامکودک:مسیح
تاریختولد:99/4/۳

تاریخپذیرش: 99/4/۱۷
ناموالدین:سمیرا جمالی

ارجاعدهنده: اورژانس اجتماعی ورامین

نامکودک:اشوان
تاریختولد:99/۳/2۱

تاریخپذیرش: 99/۳/2۷
ناموالدین:خدیجه امیری

ارجاعدهنده: بیمارستان خلیج فارس

نامکودک:سپند
تاریختولد:99/2/22

تاریخپذیرش: 99/4/۱۷
ناموالدین:شهناز قزوینی

ارجاعدهنده: بیمارستان رسول اکرم
آگهیدعوت

مجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهشرکتکارخانجات
ریسندگی،بافندگیوپوشاکجامعهبامسئولیتمحدودبه

شمارهثبت178۴99وشناسهملی101021852۴7
بدینوســیله از کلیه شــرکاء یا نمایندگان قانونی آنان دعوت عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 
در ســاعت ۱۱ صبح روز یکشــنبه مورخ 99/6/2 در محل قانونی 

شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

مدیرعامل: محمدرضا مصلحی

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

میپذیرد

سهماهه)ریال(ششماهه)ریال(یکساله)ریال(نوعنشریه

7/260/0003/630/0001/815/000روزنامه کیهان

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان انگلیسی

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان عربی

3/338/4001/669/200834/600مجله کیهان ورزشی

3/338/4001/669/200834/600مجله زن روز

1/670/000835/000420/000مجله کیهان بچه ها

----------------417/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات  مــورد علاقــه و واریــز مبلــغ اشــتراک بــه شــماره کارت 
  69 کــد  جنوبــی   ســعدی  شــعبه  ملــی  بانــک  0106713595009)ســیبا(  حســاب  یــا  و  ملــت  بانــک    6104337743976845 
 بــه نــام حســین شریعتمداری)موسســه کیهــان( و ارســال اصــل فیــش بانکــی همــراه بــا فــرم تکمیــل شــده ذیــل بــه صنــدوق پســتی 11365/3631

 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود  اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید. ه
ج
تو

نام: ............................... نام خانوادگی: ...................................................... نوع نشریه: .................................................. تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. آدرس: 

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................    

فرمتقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

امورمشترکینموسسهکیهان تلفن:۳5202278-021نمابر:021-۳۳902۴۴۴


